filmburg

Reservierungen

SO
SO
MO
DI
Mi
FR
SA
SA
SO
SO
MO
DI
DI
Mi
FR
SA
SA
SO
MO
DI
Mi
DO
DO
FR
SA
SA
SO
MO
DI
Mi
DO
FR
SA
SO
MO
DI
Mi
DO
FR

01.
01.
02.
03.
04.
06.
07.
07.
08.
08.
09.

10.
10.

11.
13.
14.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
19.
20.
21.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
01.
02.
03.
04.

Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.

Sept.
Sept.

Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.
Sept.

Okt.
Okt.
Okt.
Okt.

17:00
20:00
20:00
20:00
XXXX
20:00
17:00
20:00
17:00
20:00
20:00
14:00
20:00
20:00
20:00
17:00
20:00
XXXX
20:00
20:00
20:00
19:00
20:00
19:00
17:00
20:00
19:00
19:30
20:00
20:00
18:00
20:00
20:00
19:00
20:00
20:00
20:00
20:00
19:30

September Herbstmond

Tel 08342 /91 66 83 info@filmburqg.de

Zwei zu eins - mit Sandra Huller!

Gloria! - Venedig um 1800 voll weiblicher Musik...
Gloria! - oder die Entdeckung des Klaviers....

Gloria! - altes Regime, rebellische Madels!

keine Vorstellung

Zwei zu Eins - heiteres Zocken zwischen Ost und West
Zwei zu Eins - FSK ab 6 J. 116 Min.

Liebesbriefe aus Nizza - Alter schutzt vor Torheit nicht...
Gloria! Heiteres Historien-Musical - 106 Min ab 12J.
Liebesbriefe aus Nizza - selten so gelacht!

Tatami - eine Israelin und Iraniern im Judowettkampf
»Hfilmreif“: Divertimento - ein wahrer Musiktraum

Tatami - packendes Sportdrama

Gloria - Musikerinnen? Rivalinnen? Tolle Madels?
Tatami - 105 Min ab 12 J.

Tatami - ein Blick verandert die Welt...

Was will der Lama mit dem Gewehr? Gliicksgefluhle!
keine Vorstellung — das Kino-Team fliegt aus...

Was will der Lama mit dem Gewehr? 107 Min. o. A.
Was will der Lama mit dem Gewehr?

Ein kleines Stiick vom Kuchen - jeder Moment ist kostbar
Sgraffito-Geschichte in MOD! Live! Flyer beachten!
Vom ,,Sgraffito zum Grafiti“- geritzte Heimat‘schichten
Charly Chaplin: Der grof3e Diktator - Antikriegstag!
Alles steht Kopf - Publikumsmagnet fir jedes Alter

Zwei zu Eins - locker, flockige Vision einer Generation
Magnus Dauner - Portrat in Rhythm! Jazzkonzert
Plastic Fantastic - Filmdoku mit Vortrag (VHS)

Was will der Lama mit dem Gewehr? Blick nach Bhutan
Was will der Lama mit dem Gewehr?

Pflegestitzpunkt OAL zeigt: Ihr Jahrhundert

Tatami - ein besonderer Film fur unsere Zeit!!

Es sind die kleinen Dinge - herrlich Dorfgeschichte
Kunst im Kino - Harald Nageli der Sprayer von Zlrich
Kunst im Kino - Harald Nageli der Sprayer von Zlrich
Kunst im Kino - Harald Nageli der Sprayer von Zurich
Karl Valentin - Die beliebtesten Kurzfilme

Sternstunde ihres Lebens - Eintritt frei! Demokratiefest
Beyond Tradition - 14. Allgauer Filmkunstwochen

02. bis 23. Oktober: 14. Allgaduer Filmkunstwochen !
Das komplette Programm steht in unserem Sonderflyer!

»Jazz an einem Sontag Abend*:
SO 06. Okt.

19:00

Michael J. Stevens ,,The Eastern Boundary Quartet”
(USA), Weitere Konzerttermine auf der Riickseite!


mailto:info@filmburg.de

