## filmburg

## **September**

## **Herbstmond**

Reservierungen

Tel 08342 / 91 66 83

info@filmburg.de

00	04 0 1	47.00	Total and since the Conductification
SO	01. Sept.	17:00	Zwei zu eins - mit Sandra Hüller!
SO	01. Sept.	20:00	Gloria! - Venedig um 1800 voll weiblicher Musik
MO	02. Sept.	20:00	Gloria! - oder die Entdeckung des Klaviers
DI	03. Sept.	20:00	Gloria! - altes Regime, rebellische Mädels!
MI	04. Sept.	XXXX	keine Vorstellung
FR	06. Sept.	20:00	Zwei zu Eins - heiteres Zocken zwischen Ost und West
SA	07. Sept.	17:00	Zwei zu Eins - FSK ab 6 J. 116 Min.
SA	07. Sept.	20:00	Liebesbriefe aus Nizza - Alter schützt vor Torheit nicht
SO	08. Sept.	17:00	Gloria! Heiteres Historien-Musical - 106 Min ab 12J.
SO	08. Sept.	20:00	Liebesbriefe aus Nizza - selten so gelacht!
MO	09. Sept.	20:00	<b>Tatami</b> - eine Israelin und Iraniern im Judowettkampf
DI	10. Sept.	14:00	"filmreif": Divertimento - ein wahrer Musiktraum
	-		••
DI M:	10. Sept.	20:00	Tatami - packendes Sportdrama
Mi	11. Sept.	20:00	Gloria - Musikerinnen? Rivalinnen? Tolle Mädels?
FR	13. Sept.	20:00	Tatami - 105 Min ab 12 J.
SA	14. Sept.	17:00	Tatami - ein Blick verändert die Welt
SA	14. Sept.	20:00	Was will der Lama mit dem Gewehr? Glücksgefühle!
SO	15. Sept.	XXXX	keine Vorstellung – das Kino-Team fliegt aus
MO	16. Sept.	20:00	Was will der Lama mit dem Gewehr? 107 Min. o. A.
DI	17. Sept.	20:00	Was will der Lama mit dem Gewehr?
MI	18. Sept.	20:00	Ein kleines Stück vom Kuchen - jeder Moment ist kostbar
DO	19. Sept.	19:00	Sgraffito-Geschichte in MOD! Live! Flyer beachten!
DO	19. Sept.	20:00	Vom "Sgraffito zum Grafiti"- geritzte Heimat'schichten
FR	20. Sept.	19:00	Charly Chaplin: Der große Diktator - Antikriegstag!
SA	21. Sept.	17:00	Alles steht Kopf - Publikumsmagnet für jedes Alter
SA	21. Sept.	20:00	Zwei zu Eins - locker, flockige Vision einer Generation
SO	22. Sept.	19:00	Magnus Dauner - Porträt in Rhythm! Jazzkonzert
MO	23. Sept.	19:30	Plastic Fantastic - Filmdoku mit Vortrag (VHS)
DI	24. Sept.	20:00	Was will der Lama mit dem Gewehr? Blick nach Bhutan
MI	25. Sept.	20:00	Was will der Lama mit dem Gewehr?
DO	26. Sept.	18:00	Pflegestützpunkt OAL zeigt: Ihr Jahrhundert
FR	27. Sept.	20:00	<b>Tatami -</b> ein besonderer Film für unsere Zeit!!
SA	28. Sept.	20:00	Es sind die kleinen Dinge - herrlich Dorfgeschichte
SO	29. Sept.	19:00	Kunst im Kino - Harald Nägeli der Sprayer von Zürich
MO	•	20:00	Kunst im Kino - Harald Nägeli der Sprayer von Zürich
	30. Sept.		
DI	01. Okt.	20:00	Kunst im Kino - Harald Nägeli der Sprayer von Zürich
MI	02. Okt.	20:00	Karl Valentin - Die beliebtesten Kurzfilme
DO	03. Okt.	20:00	Sternstunde ihres Lebens - Eintritt frei! Demokratiefest
FR	04. Okt.	19:30	Beyond Tradition - 14. Allgäuer Filmkunstwochen

02. bis 23. Oktober: 14. Allgäuer Filmkunstwochen! Das komplette Programm steht in unserem Sonderflyer!

SO 06. Okt. 19:00 Michael J. Stevens "The Eastern Boundary Quartet" (USA), Weitere Konzerttermine auf der Rückseite!